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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ATAKTÜRK Rana mevcut 21 İST İSTANBUL - FERDİ 18/6/2007
HEPVAR Selin mevcut 4 İST AÇI GSK 11/1/2007
UÇANLAR Derin mevcut 40 İST AÇI GSK 31/10/2008
UZELLİ Ekin mevcut 38 İST AÇI GSK 20/11/2008
BAYRAK İrem Melek mevcut 27 İST ANOKES S.K. 11/5/2009
YEMİŞ Ayşe Didem mevcut 18 İST ANOKES S.K. 13/11/2007
GÜNEŞ Ela mevcut 1 İST PARAT RİPOST 4/1/2007
ÖZTÜRK Ece mevcut  İST TED SK 8/10/2008
SÖNMEZ Melis mevcut  İST TED SK 12/7/2007
GÖKSEL Öykü mevcut 22 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 12/3/2007
GÜLEBASTI Elif Damla mevcut 64 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/1/2008
GÜREN Sayra mevcut 26 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 28/5/2008
ÖCEK Selin Naz mevcut 29 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 25/1/2008
ORHAN Azra mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/5/2008
YILDIZ Mina mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 31/1/2009
ARABACI Duru mevcut 23 ANK ANGORA PARS ESK 27/6/2008
KOÇKAYA Beren Yağmur mevcut  ANK ANGORA PARS ESK 24/9/2008
ALICI Damla mevcut 65 ANK ANKA GSK 2/1/2008
BAŞAL Elif Rana mevcut 55 ANK ANKA GSK 23/4/2008
ERDOĞMUŞ Ece mevcut  ANK ANKA GSK 12/7/2008
FAKIOĞLU Zeynep İrem mevcut  ANK ANKA GSK 3/9/2008
NAZLI Duru Deniz mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 17/3/2008
KAYA Sueda Ecrin mevcut 45 ANK BAŞKENT E.S.K. 21/8/2008
PORTAKAL Zeliha mevcut 32 ANK BAŞKENT E.S.K. 20/7/2007
GÜNER İrem mevcut 34 ANK ICT SK 22/12/2008
ORUNCAK Gül İpek mevcut 5 ANK ICT SK 7/10/2008
PEHLİVAN Aygül mevcut 58 ANK ICT SK 22/3/2008
GÖLLÜ Akya mevcut 3 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 23/6/2007
KUTLU Ebrar Nisa mevcut 8 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
SARIALİOĞLU Deniz Cemr mevcut 2 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 14/10/2007
YALDIZBAŞ Nilüfer mevcut 6 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/11/2008
KOL Mina mevcut 66 ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 18/11/2007
TÜMER Defne Rana mevcut 37 ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 25/12/2008
YAŞAR Zehra mevcut 80 ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 7/1/2007
BABACAN Zeynep mevcut 17 ANK VİŞNELİK TESK 4/2/2007
CİHAN Zehra Nehir yok 15 ANK VİŞNELİK TESK 12/2/2007
DUVAN Deniz mevcut 13 ANK VİŞNELİK TESK 8/1/2008
ERGEZER Ela Suzan mevcut 11 ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
KABADERE Neris Ada mevcut 19 ANK VİŞNELİK TESK 29/10/2007
KELEŞ Ayça mevcut 79 ANK VİŞNELİK TESK 11/1/2007
ÖZGÖNÜL Duru Ayşe mevcut 28 ANK VİŞNELİK TESK 12/3/2008
TÜRKMEN Damla mevcut 49 ANK VİŞNELİK TESK 5/7/2009
KIRSIRTLI Duru mevcut 7 BUR BURSA-FERDİ 25/6/2007
YALDIZ Firdevs Nur mevcut 33 BUR BURSA-FERDİ 30/3/2007
ŞENOĞLU Irmak mevcut 46 BUR BURSA-FERDİ 18/8/2008
ANDIÇ İdil mevcut 42 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 20/10/2009
CELEP Duru mevcut  ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 30/4/2009
EROL Duru mevcut  ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 20/4/2009
ÖZDEN Duru Ece mevcut 51 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 16/6/2009
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BAYRAM Nehir mevcut 10 KAS KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
KURT Bergüzar mevcut 74 KIR KIRIKKALE - FERDİ 20/6/2007
AKGÜN Yağmur Ecrin mevcut  MAN MANİSA - FERDİ 18/1/2008
KAYALAR Duru mevcut  MAN MANİSA - FERDİ 13/12/2009
YILMAZ Hayrunisa mevcut  MAN MANİSA - FERDİ 8/8/2008
CEYLAN Günay Sena mevcut  UŞA UŞAK FERDİ 24/7/2007
ÇORMANCIK İpek mevcut  UŞA UŞAK FERDİ 10/3/2008
ASLAN Elçin mevcut  ZON ZONGULDAK FERDİ 11/4/2008
AYDIN Ayşe Eylül mevcut 70 ZON ZONGULDAK FERDİ 22/9/2007
DOĞAN Melike Bahar mevcut  ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007
KIRMIZI Merve Nur mevcut  ZON ZONGULDAK FERDİ 27/10/2007
KOPAN Özde mevcut 12 ZON ZONGULDAK FERDİ 11/5/2008
ŞENER Liva Su mevcut  ZON ZONGULDAK FERDİ 17/11/2008
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

PEHLİVAN Aygül ANK ICT SK V V 2 3 0 0  2/6 -6 13 5  
AKGÜN Yağmur Ecrin MAN MANİSA - FERDİ 1 V V 3 0 0  2/6 -9 12 6  
KOÇKAYA Beren Yağm ANK ANGORA PARS ESK 2 3 3 1 0 0  0/6 -15 9 7  
AYDIN Ayşe Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ V 2 V V 2 3  3/6 0 19 3  
GÜREN Sayra İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR B V V V 2 0 1  3/6 -4 15 4  
GÜNEŞ Ela İST PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 22 24 1  
KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK V V V V V 0  5/6 12 20 2  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

TÜRKMEN Damla ANK VİŞNELİK TESK 2 0 0 2 V  1/5 -11 8 5  
BAYRAK İrem Melek İST ANOKES S.K. V V 2 1 V  3/5 3 15 4  
ARABACI Duru ANK ANGORA PARS ESK V 2 0 V V  3/5 4 14 3  
SARIALİOĞLU Deniz C ANK PARS ESKRİM G.S.K. V V V V V  5/5 16 20 1  
GÜLEBASTI Elif Damla İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR B V V 2 2 V  3/5 5 16 2  
ŞENER Liva Su ZON ZONGULDAK FERDİ 3 0 0 0 0  0/5 -17 3 6  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZTÜRK Ece İST TED SK 0 2 0 0 0 0  0/6 -22 2 7  
GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K. V V V V V V  6/6 21 24 1  
ÖZGÖNÜL Duru Ayşe ANK VİŞNELİK TESK V 0 1 2 1 V  2/6 -7 12 6  
DOĞAN Melike Bahar ZON ZONGULDAK FERDİ V 0 V V V 1  4/6 5 17 2  
GÖKSEL Öykü İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR B V 1 V 3 V V  4/6 4 20 3  
KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ V 2 V 0 3 1  2/6 -3 14 5  
KOL Mina ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. V 0 1 V 3 V  3/6 2 16 4  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

YAŞAR Zehra ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 0 1 V V 0  2/5 -7 9 5  
HEPVAR Selin İST AÇI GSK V V V V V  5/5 15 20 1  
BAŞAL Elif Rana ANK ANKA GSK V 0 1 2 1  1/5 -9 8 6  
YILMAZ Hayrunisa MAN MANİSA - FERDİ 3 1 V 1 V  2/5 -2 13 3  
BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 1 1 V V 3  2/5 -2 13 3  
ÖCEK Selin Naz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR B V 3 V 2 V  3/5 5 17 2  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

ORHAN Azra İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR B 0 2 0 0 0 0  0/6 -22 2 7  
KIRMIZI Merve Nur ZON ZONGULDAK FERDİ V 3 V 1 3 V  3/6 1 19 4  
PORTAKAL Zeliha ANK BAŞKENT E.S.K. V V 2 0 0 V  3/6 -4 14 5  
ORUNCAK Gül İpek ANK ICT SK V 3 V V V V  5/6 13 23 2  
KELEŞ Ayça ANK VİŞNELİK TESK V V V 0 V V  5/6 14 20 1  
ATAKTÜRK Rana İST İSTANBUL - FERDİ V V V 3 1 2  3/6 3 18 3  
ŞENOĞLU Irmak BUR BURSA-FERDİ V 3 1 1 0 V  2/6 -5 13 6  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

YALDIZ Firdevs Nur BUR BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 16 24 1  
ASLAN Elçin ZON ZONGULDAK FERDİ 0 V V V V 0  4/6 4 16 4  
YILDIZ Mina İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR B 1 2 0 V V 1  2/6 -6 12 5  
YALDIZBAŞ Nilüfer ANK PARS ESKRİM G.S.K. 3 1 V V V V  4/6 10 20 2  
KAYA Sueda Ecrin ANK BAŞKENT E.S.K. 0 0 2 0 1 0  0/6 -21 3 7  
CELEP Duru ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPO 2 1 0 0 V 3  1/6 -11 10 6  
YEMİŞ Ayşe Didem İST ANOKES S.K. 2 V V 2 V V  4/6 8 20 3  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

ERDOĞMUŞ Ece ANK ANKA GSK 2 0 1 2 0 V  1/6 -13 9 7  
GÜNER İrem ANK ICT SK V V 1 V 0 V  4/6 1 17 3  
ÇORMANCIK İpek UŞA UŞAK FERDİ V 2 0 V 0 3  2/6 -3 13 4  
DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK V V V V 0 0  4/6 6 16 2  
SÖNMEZ Melis İST TED SK V 3 0 0 0 V  2/6 -9 11 6  
KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 24 24 1  
ÖZDEN Duru Ece ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPO 2 1 V V 2 0  2/6 -6 13 5  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

EROL Duru ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPO V 2 0 3 0 0  1/6 -14 9 6  
FAKIOĞLU Zeynep İre ANK ANKA GSK 3 3 2 1 0 3  0/6 -12 12 7  
CEYLAN Günay Sena UŞA UŞAK FERDİ V V 2 V 0 V  4/6 1 18 3  
KOPAN Özde ZON ZONGULDAK FERDİ V V V V 0 V  5/6 12 20 2  
UÇANLAR Derin İST AÇI GSK V V 3 0 0 2  2/6 -7 13 5  
KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. V V V V V V  6/6 24 24 1  
TÜMER Defne Rana ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. V V 1 0 V 0  3/6 -4 13 4  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

ALICI Damla ANK ANKA GSK V V V V V V  6/6 12 24 1  
NAZLI Duru Deniz ANK ANKARA - FERDİ 1 2 0 3 3 2  0/6 -13 11 7  
UZELLİ Ekin İST AÇI GSK 1 V 2 V V 2  3/6 0 17 4  
BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 3 V V 2 V V  4/6 10 21 2  
ANDIÇ İdil ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPO 3 V 3 V 3 0  2/6 -4 17 5  
KAYALAR Duru MAN MANİSA - FERDİ 1 V 0 0 V 1  2/6 -12 10 6  
ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 3 V V 1 V V  4/6 7 20 3  
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1 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ 1.000 24 24 tur atlayan
1 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1.000 24 24 tur atlayan
3 GÜNEŞ Ela İST PARAT RİPOST 1.000 22 24 tur atlayan
4 GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1.000 21 24 tur atlayan
5 YALDIZ Firdevs Nur BUR BURSA-FERDİ 1.000 16 24 tur atlayan
6 SARIALİOĞLU Deniz Cemr ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1.000 16 20 tur atlayan
7 HEPVAR Selin İST AÇI GSK 1.000 15 20 tur atlayan
8 ALICI Damla ANK ANKA GSK 1.000 12 24 tur atlayan
9 KELEŞ Ayça ANK VİŞNELİK TESK 0.833 14 20 tur atlayan

10 ORUNCAK Gül İpek ANK ICT SK 0.833 13 23 tur atlayan
11 KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK 0.833 12 20 tur atlayan
11 KOPAN Özde ZON ZONGULDAK FERDİ 0.833 12 20 tur atlayan
13 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 0.667 10 21 tur atlayan
14 YALDIZBAŞ Nilüfer ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.667 10 20 tur atlayan
15 YEMİŞ Ayşe Didem İST ANOKES S.K. 0.667 8 20 tur atlayan
16 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 0.667 7 20 tur atlayan
17 DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 0.667 6 16 tur atlayan
18 DOĞAN Melike Bahar ZON ZONGULDAK FERDİ 0.667 5 17 tur atlayan
19 GÖKSEL Öykü İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 4 20 tur atlayan
20 ASLAN Elçin ZON ZONGULDAK FERDİ 0.667 4 16 tur atlayan
21 CEYLAN Günay Sena UŞA UŞAK FERDİ 0.667 1 18 tur atlayan
22 GÜNER İrem ANK ICT SK 0.667 1 17 tur atlayan
23 ÖCEK Selin Naz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.600 5 17 tur atlayan
24 GÜLEBASTI Elif Damla İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.600 5 16 tur atlayan
25 ARABACI Duru ANK ANGORA PARS ESK 0.600 4 14 tur atlayan
26 BAYRAK İrem Melek İST ANOKES S.K. 0.600 3 15 tur atlayan
27 ATAKTÜRK Rana İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 3 18 tur atlayan
28 KOL Mina ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 0.500 2 16 tur atlayan
29 KIRMIZI Merve Nur ZON ZONGULDAK FERDİ 0.500 1 19 tur atlayan
30 AYDIN Ayşe Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ 0.500 0 19 tur atlayan
31 UZELLİ Ekin İST AÇI GSK 0.500 0 17 tur atlayan
32 GÜREN Sayra İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 -4 15 tur atlayan
33 PORTAKAL Zeliha ANK BAŞKENT E.S.K. 0.500 -4 14 tur atlayan
34 TÜMER Defne Rana ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 0.500 -4 13 tur atlayan
35 BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0.400 -2 13 tur atlayan
35 YILMAZ Hayrunisa MAN MANİSA - FERDİ 0.400 -2 13 tur atlayan
37 YAŞAR Zehra ANK SEVGİ KOLEJİ S.K. 0.400 -7 9 tur atlayan
38 KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.333 -3 14 tur atlayan
39 ÇORMANCIK İpek UŞA UŞAK FERDİ 0.333 -3 13 tur atlayan
40 ANDIÇ İdil ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 0.333 -4 17 tur atlayan
41 ŞENOĞLU Irmak BUR BURSA-FERDİ 0.333 -5 13 tur atlayan
42 ÖZDEN Duru Ece ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 0.333 -6 13 tur atlayan
42 PEHLİVAN Aygül ANK ICT SK 0.333 -6 13 tur atlayan
44 YILDIZ Mina İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.333 -6 12 tur atlayan
45 UÇANLAR Derin İST AÇI GSK 0.333 -7 13 tur atlayan
46 ÖZGÖNÜL Duru Ayşe ANK VİŞNELİK TESK 0.333 -7 12 tur atlayan
47 AKGÜN Yağmur Ecrin MAN MANİSA - FERDİ 0.333 -9 12 tur atlayan
48 SÖNMEZ Melis İST TED SK 0.333 -9 11 tur atlayan
49 KAYALAR Duru MAN MANİSA - FERDİ 0.333 -12 10 tur atlayan



SÜPER MİNİK BAYAN KILIÇ
Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

50 BAŞAL Elif Rana ANK ANKA GSK 0.200 -9 8 tur atlayan
51 TÜRKMEN Damla ANK VİŞNELİK TESK 0.200 -11 8 tur atlayan
52 CELEP Duru ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 0.167 -11 10 tur atlayan
53 ERDOĞMUŞ Ece ANK ANKA GSK 0.167 -13 9 tur atlayan
54 EROL Duru ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 0.167 -14 9 tur atlayan
55 FAKIOĞLU Zeynep İrem ANK ANKA GSK 0.000 -12 12 tur atlayan
56 NAZLI Duru Deniz ANK ANKARA - FERDİ 0.000 -13 11 tur atlayan
57 KOÇKAYA Beren Yağmur ANK ANGORA PARS ESK 0.000 -15 9 tur atlayan
58 ŞENER Liva Su ZON ZONGULDAK FERDİ 0.000 -17 3 tur atlayan
59 KAYA Sueda Ecrin ANK BAŞKENT E.S.K. 0.000 -21 3 tur atlayan
60 ORHAN Azra İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.000 -22 2 tur atlayan
60 ÖZTÜRK Ece İST TED SK 0.000 -22 2 tur atlayan
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1 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.

64   

33 PORTAKAL Zeliha BAŞKENT E.S.K.

32 GÜREN Sayra İZMİR BÜYÜKŞEHIR B    8/1

17 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK

48 SÖNMEZ Melis TED SK    8/1

49 KAYALAR Duru MANİSA - FERDİ

16 ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK    8/5

9 KELEŞ Ayça VİŞNELİK TESK

56 NAZLI Duru Deniz ANKARA - FERDİ    8/0

41 ŞENOĞLU Irmak BURSA-FERDİ

24 GÜLEBASTI Elif Damla İZMİR BÜYÜKŞEHIR B    8/3

25 ARABACI Duru ANGORA PARS ESK

40 ANDIÇ İdil ESKİŞEHİR DEMİRSPO    8/3

57 KOÇKAYA Beren Yağmu ANGORA PARS ESK

8 ALICI Damla ANKA GSK    8/0

5 YALDIZ Firdevs Nur BURSA-FERDİ

60 ORHAN Azra İZMİR BÜYÜKŞEHIR B    8/4

37 YAŞAR Zehra SEVGİ KOLEJİ S.K.

28 KOL Mina SEVGİ KOLEJİ S.K.    8/0

21 CEYLAN Günay Sena UŞAK FERDİ

44 YILDIZ Mina İZMİR BÜYÜKŞEHIR B    8/7

53 ERDOĞMUŞ Ece ANKA GSK

12 KABADERE Neris Ada VİŞNELİK TESK    8/0

13 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK

52 CELEP Duru ESKİŞEHİR DEMİRSPO    8/2

45 UÇANLAR Derin AÇI GSK

20 ASLAN Elçin ZONGULDAK FERDİ    8/2

29 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDİ

36 BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK    8/3

61 ÖZTÜRK Ece TED SK

4 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K.    8/0

KUTLU Ebrar Nisa

PORTAKAL Zeliha
   8/5

DUVAN Deniz

ERGEZER Ela Suzan
   8/5

KELEŞ Ayça

GÜLEBASTI Elif Damla
   8/6

ANDIÇ İdil

ALICI Damla
   8/2

YALDIZ Firdevs Nur

KOL Mina
   8/0

CEYLAN Günay Sena

KABADERE Neris Ada
   8/7

BAYRAM Nehir

ASLAN Elçin
   8/5

BABACAN Zeynep

GÖLLÜ Akya
   8/6

KUTLU Ebrar Nisa

DUVAN Deniz

   8/3

KELEŞ Ayça

ALICI Damla

   8/1

YALDIZ Firdevs Nur

KABADERE Neris Ada

   8/3

BAYRAM Nehir

GÖLLÜ Akya

   8/1

DUVAN Deniz

KELEŞ Ayça

KABADERE Ner

GÖLLÜ Akya
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3 GÜNEŞ Ela PARAT RİPOST

62   

35 YILMAZ Hayrunisa MANİSA - FERDİ

30 AYDIN Ayşe Eylül ZONGULDAK FERDİ    8/2

19 GÖKSEL Öykü İZMİR BÜYÜKŞEHIR B

46 ÖZGÖNÜL Duru Ayşe VİŞNELİK TESK    8/6

51 TÜRKMEN Damla VİŞNELİK TESK

14 YALDIZBAŞ Nilüfer PARS ESKRİM G.S.K.    8/2

11 KOPAN Özde ZONGULDAK FERDİ

54 EROL Duru ESKİŞEHİR DEMİRSPO    8/3

43 ÖZDEN Duru Ece ESKİŞEHİR DEMİRSPO

22 GÜNER İrem ICT SK    8/6

27 ATAKTÜRK Rana İSTANBUL - FERDİ

38 KURT Bergüzar KIRIKKALE - FERDİ    8/6

59 KAYA Sueda Ecrin BAŞKENT E.S.K.

6 SARIALİOĞLU Deniz Ce PARS ESKRİM G.S.K.    8/1

7 HEPVAR Selin AÇI GSK

58 ŞENER Liva Su ZONGULDAK FERDİ    8/1

39 ÇORMANCIK İpek UŞAK FERDİ

26 BAYRAK İrem Melek ANOKES S.K.    8/3

23 ÖCEK Selin Naz İZMİR BÜYÜKŞEHIR B

42 PEHLİVAN Aygül ICT SK    8/1

55 FAKIOĞLU Zeynep İrem ANKA GSK

10 ORUNCAK Gül İpek ICT SK    8/1

15 YEMİŞ Ayşe Didem ANOKES S.K.

50 BAŞAL Elif Rana ANKA GSK    8/1

47 AKGÜN Yağmur Ecrin MANİSA - FERDİ

18 DOĞAN Melike Bahar ZONGULDAK FERDİ    1/0

31 UZELLİ Ekin AÇI GSK

34 TÜMER Defne Rana SEVGİ KOLEJİ S.K.    8/0

63   

2 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ

GÜNEŞ Ela

AYDIN Ayşe Eylül
   8/3

ÖZGÖNÜL Duru Ayşe

YALDIZBAŞ Nilüfer
   8/4

KOPAN Özde

GÜNER İrem
   8/5

ATAKTÜRK Rana

SARIALİOĞLU Deniz Ce
   8/6

HEPVAR Selin

BAYRAK İrem Melek
   8/0

ÖCEK Selin Naz

ORUNCAK Gül İpek
   8/2

YEMİŞ Ayşe Didem

DOĞAN Melike Bahar
   8/5

UZELLİ Ekin

KIRSIRTLI Duru
   8/2

GÜNEŞ Ela

ÖZGÖNÜL Duru Ayşe

   8/2

GÜNER İrem

SARIALİOĞLU Deniz Ce

   8/2

HEPVAR Selin

ORUNCAK Gül İpek

   8/7

DOĞAN Melike Bahar

KIRSIRTLI Duru

   8/7

GÜNEŞ Ela

SARIALİOĞLU 

ORUNCAK Gül 

KIRSIRTLI Duru
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Yarı finaller

1 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK

4 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K.    8/3

3 SARIALİOĞLU Deniz Ce PARS ESKRİM G.S.K.

2 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ    8/3

GÖLLÜ Akya

KIRSIRTLI Duru
   8/7
KIRSIRTLI Duru
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1 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ  25/6/2007
2 GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K.  23/6/2007
3 DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK  8/1/2008
3 SARIALİOĞLU Deniz Cemr ANK PARS ESKRİM G.S.K.  14/10/2007
5 GÜNEŞ Ela İST PARAT RİPOST  4/1/2007
6 KELEŞ Ayça ANK VİŞNELİK TESK  11/1/2007
7 ORUNCAK Gül İpek ANK ICT SK  7/10/2008
8 KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK  29/10/2007
9 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K.  17/10/2007

10 YALDIZ Firdevs Nur BUR BURSA-FERDİ  30/3/2007
11 HEPVAR Selin İST AÇI GSK  11/1/2007
12 ALICI Damla ANK ANKA GSK  2/1/2008
13 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK  12/5/2007
14 DOĞAN Melike Bahar ZON ZONGULDAK FERDİ  25/12/2007
15 GÜNER İrem ANK ICT SK  22/12/2008
16 ÖZGÖNÜL Duru Ayşe ANK VİŞNELİK TESK  12/3/2008
17 KOPAN Özde ZON ZONGULDAK FERDİ  11/5/2008
18 YALDIZBAŞ Nilüfer ANK PARS ESKRİM G.S.K.  17/11/2008
19 YEMİŞ Ayşe Didem İST ANOKES S.K.  13/11/2007
20 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK  10/4/2007
21 ASLAN Elçin ZON ZONGULDAK FERDİ  11/4/2008
22 CEYLAN Günay Sena UŞA UŞAK FERDİ  24/7/2007
23 ÖCEK Selin Naz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  25/1/2008
24 GÜLEBASTI Elif Damla İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  4/1/2008
25 BAYRAK İrem Melek İST ANOKES S.K.  11/5/2009
26 ATAKTÜRK Rana İST İSTANBUL - FERDİ  18/6/2007
27 KOL Mina ANK SEVGİ KOLEJİ S.K.  18/11/2007
28 AYDIN Ayşe Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ  22/9/2007
29 UZELLİ Ekin İST AÇI GSK  20/11/2008
30 PORTAKAL Zeliha ANK BAŞKENT E.S.K.  20/7/2007
31 BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK  4/2/2007
32 ANDIÇ İdil ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB  20/10/2009
33 GÖKSEL Öykü İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  12/3/2007
34 ARABACI Duru ANK ANGORA PARS ESK  27/6/2008
35 KIRMIZI Merve Nur ZON ZONGULDAK FERDİ  27/10/2007
36 GÜREN Sayra İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  28/5/2008
37 TÜMER Defne Rana ANK SEVGİ KOLEJİ S.K.  25/12/2008
38 YILMAZ Hayrunisa MAN MANİSA - FERDİ  8/8/2008
39 YAŞAR Zehra ANK SEVGİ KOLEJİ S.K.  7/1/2007
40 KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ  20/6/2007
41 ÇORMANCIK İpek UŞA UŞAK FERDİ  10/3/2008
42 ŞENOĞLU Irmak BUR BURSA-FERDİ  18/8/2008
43 ÖZDEN Duru Ece ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB  16/6/2009
43 PEHLİVAN Aygül ANK ICT SK  22/3/2008
45 YILDIZ Mina İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  31/1/2009
46 UÇANLAR Derin İST AÇI GSK  31/10/2008
47 AKGÜN Yağmur Ecrin MAN MANİSA - FERDİ  18/1/2008
48 SÖNMEZ Melis İST TED SK  12/7/2007
49 KAYALAR Duru MAN MANİSA - FERDİ  13/12/2009
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50 BAŞAL Elif Rana ANK ANKA GSK  23/4/2008
51 TÜRKMEN Damla ANK VİŞNELİK TESK  5/7/2009
52 CELEP Duru ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB  30/4/2009
53 ERDOĞMUŞ Ece ANK ANKA GSK  12/7/2008
54 EROL Duru ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB  20/4/2009
55 FAKIOĞLU Zeynep İrem ANK ANKA GSK  3/9/2008
56 NAZLI Duru Deniz ANK ANKARA - FERDİ  17/3/2008
57 KOÇKAYA Beren Yağmur ANK ANGORA PARS ESK  24/9/2008
58 ŞENER Liva Su ZON ZONGULDAK FERDİ  17/11/2008
59 KAYA Sueda Ecrin ANK BAŞKENT E.S.K.  21/8/2008
60 ORHAN Azra İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  23/5/2008
60 ÖZTÜRK Ece İST TED SK  8/10/2008
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